

## KÆRE INNOVATØR,

Du har filmeldt dig en COchallenge i forbindelse med COconference 2017. Derved deltager du i konkurrencen om et potentielt samarbejde med udfordringsgiver, som kan være med til at realisere din løsning samt muligheden for at vinde 20.000 DKK i præmie. Du udfylder nedenstående og sender det til [camilla@corolab.dk](mailto:camilla@corolab.dk) senest 1. oktober. Herefter formidler CORO alle løsningsforslag til udfordringsgiver, som bedømmer løsningerne ud fra nedenstående parametre. Herudfra udvælger udfordringsgiver op til tre løsninger, som skal pitche til 'finalen'- hovedeventen 12. oktober. Du vil blive kontaktet senest 6. oktober, hvis du er gået videre i konkurrencen. På den måde har du tid til at forberede din pitch inden 12. oktober. Læs mere om COconference [her](#). Vinderne findes på dagen.

Til de innovatører, som deltager ved COchallenge-eventene 14. / 15. sept. – vær opmærksom på, at det ikke forventes, at i har en færdig løsning til dagen. Dagen skal forberede jer til at udfylde løsningsformatet, som først skal sendes 1. okt., hvis I fortsat ønsker at deltage i konkurrencen.

## Hvad kan jeg vinde?

Der kan vindes flere præmier på dagen.

- Den ene gives af Challenger(udfordringsgiver) og præmien er beskrevet under den udfordring, som du gerne vil løse. Se udfordringer [her](#).
- 20.000 DKK for den løsning med størst indflydelse på FNs verdensmål

## Hvordan bedømmes din idé eller løsning?

Selve løsningen eller idéen bliver bedømt på følgende parametre:

- Idéens originalitet/nyhedsværdi/x-faktor/innovationshøjde
- Løsningens kommercielle potentiale og robusthed (er idéen økonomisk bæredygtig og implementerbar)
- Idéens socialøkonomiske potentiale (herunder i hvor høj grad den vil forbedre miljøet, styrke civilsamfundet, have indflydelse på et eller flere af verdensmålene)
- Idéens mulighed for videreudvikling og spredning (er idéen kun god i en specifik sammenhæng, eller kan den videreudvikles lokalt samt overføres til andre steder/markeder?)
- Ressourcerne omkring idéen (dine egne og teamets ressourcer samt refleksioner over hvilke samarbejdspartnere du måske har brug for)

## Hvem bedømmer min idé eller løsning?

Din idé bliver bedømt af Challenger(udfordringsgiver) ud fra ovenstående parametre. Udover Challenger vil der den 12. oktober være nedsat et dommerpanel, som vil bedømme din idé ud fra, hvor stor en indflydelse den har på FNs verdensmål. Dommerpanelet består af:

Hanne Danielsen, Adm. Direktør – Greenesminde  
Kim Ove Olsen, Direktør - CAPNOVA,  
Susanne Westhausen, Adm. Direktør – Kooperationen  
Peter Sandberg - Peter Sandberg Management  
Peter Schwalbe, Akademichef – Erhvervsakademiet Sjælland

Grundinformation	
Hvilken udfordring løser du/I? (X)	
Roskilde Festival - Hvordan skaber vi større økonomisk lighed?	
Roskilde Kommune - Hvordan får vi flere unge til at gennemføre en ungdomsuddannelse?	
INSP! - Hvordan dokumenterer vi værdiskabelsen ved aktiv deltagelse i samfundslivet?	
Boligselskabet Sjælland - Hvordan skaber vi energirigtig adfærd i almene boliger?	
FORS - Hvordan cirkulerer vi vand, varme og affald i landsbyen?	
KARA/NOVEREN Hvordan kan vi øge genanvendelsen af træ?	
ROCKWOOL - Hvordan kan vi reducere deponering af restuld?	

Dine kontaktoplysninger	
Organisationens navn:	
Navn:	
E-mail:	
Tlf nr:	

Løsningen har jeg selv (sæt kryds):	
Løsningen laves i samarbejde med (tilføj evt. flere):	
Organisationens navn:	
Navn(e):	
E-mail:	
Tlf nr:	

2. Besvar venligst nedenstående spørgsmål (evt. en sammenhængende tekst) på ca. én A4 side	
Hvorfor er netop denne udfordring interessant for dig/jer?	
Hvad går din/jeres idé eller løsning ud på?	
Hvordan/på hvilken måde vil det løse udfordringen?	
Hvilken værdi skaber løsningen?	
Hvordan er din idé eller løsning skalerbar?	
Hvilke processer, produkter eller ydelser indgår i løsningen/idéen?	
Hvorfor er netop jeres idé den helt rigtige?	
Hvad skal der til for at idéen eller løsningen bliver en realitet?	
Hvad kan gå galt?	
Andet du ønsker at tilføje? Vedhæft evt. tegninger el. andet.	